
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21 апреля 2015 г.  № 139

О выделение денежных средств 

В связи с проведением мероприятий посвященных 70-летию  Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 годов Собрание депутатов Никольского  сельсовета Горшеченского района Курской области
РЕШИЛО:

 1. Выделить  из бюджета  Администрации Никольского сельсовета денежные  средства  в сумме 
2500 рублей на проведение мероприятий посвященных 70-летию  Победы в Великой Отечественной 
войне 19941-1945 годов.

 2. Главному бухгалтеру (Турбина Т.М.) произвести выделение денежных средств.

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района: Ю.И.Золотухин


